
UCHWAŁA NR 114/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przed 
Urzędem Patentowym RP oraz przed EUIPO. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności 
przemysłowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 324 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Michałowi Badurze – radcy prawnemu działającemu w ramach kancelarii Ślązak, 
Zapiór i Partnerzy - Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych Spółka partnerska z siedzibą przy 
ul. Modelarskiej 25, 40-142 Katowice, pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF9F622-D5FE-4427-B5C3-781D1B0500CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 114/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2023 

z dnia ..... kwietnia 2023 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Michałowi Badurze (Michał Badura) – radcy prawnemu 

wpisanemu do Rejestru Radców Prawnych pod nr wpisu KT 2762 
działającemu w ramach kancelarii Ślązak, Zapiór i Partnerzy - Kancelaria 

Adwokatów i Radców Prawnych Spółka partnerska 
z siedzibą przy ul. Modelarskiej 25, 40-142 Katowice 

 
pełnomocnictwa 

do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przed Urzędem Patentowym 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz przed Urzędem Unii Europejskiej ds. Własności Intelektualnej (EUIPO) 
w postępowaniach o udzielenie oraz utrzymywanie znaków towarowych oraz dochodzenia roszczeń 
w sprawach o naruszenie praw ochronnych na znaki towarowe oraz innych praw związanych ze znakami 
towarowymi. 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje również upoważnienie do reprezentowania w ww. sprawach 
względem osób fizycznych, osób prawnych, jednostek organizacyjnych, którym ustawa przyznaje zdolność 
prawną, a także przed wszystkimi sądami, organami administracji i innymi organami państwowymi oraz 
samorządowymi. 

Pełnomocnik ma prawo udzielenia pełnomocnictwa substytucyjnego. 

 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z zakresu niniejszego 
pełnomocnictwa, jednak nie dłużej niż do dnia 22 grudnia 2023 r. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

  

 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF9F622-D5FE-4427-B5C3-781D1B0500CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-04-13T11:37:05+0200




